礼让府发〔2020〕2号

重庆市梁平区礼让镇人民政府

关于下达2018年市级农业专项资金项目

建设任务的通知

各项目单位：

为做好2018年市级农业产业发展资金项目工作，促进我镇生态渔业发展，根据《重庆市梁平区农业农村委员会   重庆市梁平区财政局  关于下达梁平区2018年市级农业专项资金（渔业类）项目任务清单及绩效清单的通知》（梁平农委发〔2019〕197号）文件精神，现将梁平区礼让镇2018年市级农业专项资金（渔业类）项目建设任务及绩效清单下达给你们，并将有关事项通知如下：

一、各项目单位按照《重庆市梁平区农业农村委员会关于再次组织申报2018年市级农业专项资金（渔业类）项目的通知》（梁平农委发〔2019〕120号）要求上报的项目实施方案，经区农业农村委、区财政局组织专家进行评审，研究确定了各项目建设任务，在梁平区人民政府网进行了公示，且无异议。具体项目承担单位、补助额度、任务清单、财政支持环节及绩效清单等见附件1。

二、财政资金使用方向、使用范围和额度必须符合《重庆市农业委员会 重庆市林业局 重庆市农业综合开发办公室 重庆市财政局 关于做好市级2018年农业产业发展资金有关项目管理工作的通知》（渝农发〔2018〕50号）文件相关要求，严禁将财政补助资金用于建造楼堂馆所、购置办公车辆和设备、发放人员工资津补贴（绩效工资）等支出，严禁列支“三公”经费、劳务补助和以学习考察为名的参观旅游支出。

三、财政补助资金实行“先建后补”，必须按照《重庆市财政局 关于提前下达2018年市级农业专项资金预算指标的通知》（渝财农〔2017〕218号）文件要求，精准使用，专款专用，切实提高资金使用效益。项目竣工经验收合格后，一次性拨付财政补助资金。项目单位申请补助所提供的项目建设支出凭据必须是原件，区财政局在有关票据的原件上加盖“2018年市级特效财政资金已补助”印章后，原件退回项目单位归档保存备查。

四、各项目单位应按照本文批准的项目实施方案和附件所列任务清单的要求抓紧组织实施，保质保量及时完成项目的建设内容，并对照绩效清单的要求，对项目的绩效目标进行评估。本文所下达项目必须在2019年12月前完工。项目建设任务完成后，各项目单位要及时向镇人民政府申请初验收，镇政府及时向区农业农村委、区财政局申请验收。

五、各项目单位应加强项目档案管理。要按照“建前准备、建中收集、建后归档”的原则，项目实施前制定建档实施细则，项目建设中注意收集好各种过程资料，努力做到档案资料及时收集、不漏项、不缺失、不庞杂。项目竣工后对各种资料分门别类、整理归档。

附件：梁平区礼让镇2018年市级农业专项资金项目（渔业类）任务清单及绩效清单
重庆市梁平区礼让镇人民政府

2020年1月19日

附件
梁平区礼让镇2018年市级农业专项资金项目（渔业类）任务清单及绩效清单
单位：万元
	序号
	项目
名称
	项目实
施单位
	建设
地点
	项目
总投资
	拟补助
金额
	任务清单
	财政支持环节
	绩效清单

	合计
	园区内循环微流水养殖设施建设
	礼让镇人民政府
	礼让镇川西村、同河村
	165.01
	130
	修建为3575立方米（5x22x2.5x13）的13条养殖槽；购置安装配套设备
	修建容积为3575立方米（5x22x2.5x13）的13条养殖槽，需资金101.88万元，申请市级资金76万元；购买发电机组4组，每组1.5万，需6万元；增氧机18个，每个0.20万元，需3.6万元；流水槽气提增氧设备和流水槽底部充氧机23组，每组0.60万，需13.8万元；投料机15个，每个0.1万元，需1.5万元；拦网工具550平方米，每平方米0.018万元，需9.9万元；捕捞工具4套，每套0.2万元，需0.8万元；推水设备13套，每套1.4万元，需18.2万元；清淤设备4组，每套1.5万元，需6万元，，安装费12万元，共需71.8万元；申请市级资金54万元。共申请2018年市级农业专项资金130万元
	实施此项目，获得商品鱼50公斤/立方米，预计新增年产值可达1200万元，利润120万。农民增收2.5万元/年。解决养殖水体污染，达到对水环境有机质污染物零排放目的。

	1
	园区内循环微流水养殖设施建设
	重庆天歌农业综合开发有限责任公司
	礼让镇川村7组
	26.82
	25
	1.修建容积为550立方米（5x22x2.5x2）2条养殖槽；2，购置配套设备，
	1. 土建工程：修建容积为550立方米的2条养殖槽，单价为285元/立方米，需15.67万元；；申请2018年市级农业专项资金15万元，2. 设备购置：购置发电机组1组， 1.5万；增氧机2个，每个0.20万元，需0.4万元；气提增氧设备和流水槽底部充氧机2组，每组0.60万，需1.2万元；投料机2个，每个0.1万元，需0.2万元；拦网工具6个、75平方米，每平方米0.018万元，需1.35万元；捕捞工具1套，0.2万元；推水设备2套，每套1.4万元，需2.8万元；清淤设备1组，1.5万元。安装费20000元，共计11.15万元；申请2018年市级农业专项资金10万元；
项目总投资26.82万元。共申请2018年市级农业专项资金发25万元；
	获得商品鱼100公斤/立方米，实现亩产量2400公斤。预计新增年产值可达200万元，利润30万，税收约为3万。

	2
	园区内循环微流水养殖设施建设
	重庆市梁平区乡村淡水鱼养殖家庭农场
	礼让镇川村7组
	23.62
	15.5

	1.修建容积为550立方米（5x22x2.5x2）2条养殖槽；2，购置配套设备
	1. 土建工程：修建容积为550立方米的养殖槽，单价为285元/立方米，需15.67万元；申请2018年市级农业专项资金10万元
2. 设备购置：购置增氧机2个，每个0.20万元，需0.4万元；气提增氧设备和流水槽底部充氧机2组，每组0.60万，需1.2万元；投料机2个，每个0.1万元，需0.2万元；拦网工具6个、75平方米，每平方米0.018万元，需1.35万元；推水设备2套，每套1.4万元，需2.8万元。安装费20000元，共计7.95万元；申请2018年市级农业专项资金5.5万元；
项目总投资23.62万元。共申请2018年市级农业专项资金15.5万元；
	预计新增年产值可达50万元，利润3万，税收约为1万。

	3
	园区内循环微流水养殖设施建设
	重庆市同盟农业开发有限责任公司

	礼让镇同河村6组

	27.02
	20
	1.修建容积为550立方米（5x22x2.5x2）2条养殖槽；2，购置配套设备
	1. 土建工程：修建容积为550立方米的养殖槽，单价为285元/立方米，需15.67万元；；申请2018年市级农业专项资金10万元
2. 设备购置：购置发电机组1组， 1.5万；增氧机3个，每个0.20万元，需0.6万元；气提增氧设备和流水槽底部充氧机2组，每组0.60万，需1.2万元；投料机2个，每个0.1万元，需0.2万元；拦网工具6个、75平方米，每平方米0.018万元，需1.35万元；捕捞工具1套，0.2万元；推水设备2套，每套1.4万元，需2.8万元；清淤设备1组，1.5万元。安装费20000元，共计11.35万元；申请2018年市级农业专项资金10万元；
项目总投资27.02万元。共申请2018年市级农业专项资金发20万元；
	预计新增年产值可达200万元，利润30万，税收约为3万。

	4
	园区内循环微流水养殖设施建设
	重庆市梁平区跑道鱼渔业有限责任公司

	礼让镇川西村村1组
	37.31
	29
	1.修建容积为825立方米（5x22x2.5x2）3条养殖槽；2，购置配套设备
	1. 土建工程：修建容积为825立方米的养殖槽，单价为285元/立方米，需23.51万元；；申请2018年市级农业专项资金16万元
2. 设备购置：购置发电机组1组， 1.5万；增氧机8个，每个0.20万元，需1.6万元；气提增氧设备和流水槽底部充氧机3组，每组0.60万，需1.8万元；投料机2个，每个0.1万元，需0.2万元；拦网工具9个、112.5平方米，每平方米0.018万元，需2.2万元；捕捞工具1套，0.2万元；推水设备3套，每套1.4万元，需2.8万元；清淤设备1组，1.5万元。安装费20000元，共计13.8万元；申请2018年市级农业专项资金13万元；
项目总投资37.31万元。共申请2018年市级农业专项资金发29万元；
	预计新增年产值可达150万元，利润15万，税收约为1万。

	5
	园区内循环微流水养殖设施建设
	梁平县四季发淡水鱼养殖家庭农场

	礼让镇川西村村1组
	26.82
	25
	1修建容积为550立方米（5x22x2.5x2）2条养殖槽；2，购置配套设备，
	1.土建工程：修建容积为550立方米的2条养殖槽，单价为285元/立方米，需15.67万元；；申请2018年市级农业专项资金15万元，2. 设备购置：购置发电机组1组， 1.5万；增氧机2个，每个0.20万元，需0.4万元；气提增氧设备和流水槽底部充氧机2组，每组0.60万，需1.2万元；投料机2个，每个0.1万元，需0.2万元；拦网工具6个、75平方米，每平方米0.018万元，需1.35万元；捕捞工具1套，0.2万元；推水设备2套，每套1.4万元，需2.8万元；清淤设备1组，1.5万元。安装费20000元，共计11.15万元；申请2018年市级农业专项资金10万元；
项目总投资26.82万元。共申请2018年市级农业专项资金发25万元；
	    获得商品鱼100公斤/立方米，实现亩产量2400公斤。预计新增年产值可达200万元，利润30万，税收约为3万。

	6
	园区内循环微流水养殖设施建设
	重庆市梁平区亿伦淡水鱼养殖家庭农场
	礼让镇川西村1组
	25.95
	15.5
	1.修建容积为550立方米（5x22x2.5x2）2条养殖槽；2，购置配套设备
	1.  土建工程：修建容积为550立方米的养殖槽，单价为285元/立方米，需15.67万元；申请2018年市级农业专项资金10万元
2. 设备购置：购置增氧机2个，每个0.20万元，需0.4万元；气提增氧设备和流水槽底部充氧机2组，每组0.60万，需1.2万元；拦网工具6个、75平方米，每平方米0.018万元，需1.35万元；推水设备2套，每套1.4万元，需2.8万元。安装费20000元，共计7.75万元；申请2018年市级农业专项资金5.5万元；
项目总投资23.42申请2018年市级农业专项资金发15.5万元；；

	预计新增年产值可达50万元，利润3万，税收约为1万。

礼让镇党政办                         2020年1月19日印发
- 6 -